



## INVITO ALL' ASSEMBLEA dei SOCI

che si terrà

## Lunedì 16 Aprile ore 21.00-Sala Polifunzionale ARS

Stadio Idealità-La Valletta Brianza

## Elezione del nuovo Consiglio Direttivo A.R.S. Regolamento

In occasione dell'Assemblea si procederà al rinnovo del Consiglio Direttivo A.R.S. Come previsto dallo Statuto A.R.S (consultabile sul sito <a href="www.arsrovagnate.it">www.arsrovagnate.it</a>) il Consiglio Direttivo è composto da 10 componenti:

2 Soci nominati rispettivamente dalle sez. Basket e Calcio, 5 soci nominati dall'Assemblea dei Soci e il Parroco della Parrocchia San Giorgio Martire (componente di diritto).

L'elezione si terra in occasione dell'Assemblea dei Soci di Lunedì 16 Aprile 2018. Nella serata verrà fornita la lista dei candidati e sarà possibile esprimere 3 preferenze.

E' possibile con delega votare per un socio assente, ogni socio può esprimere 2 voti. Di seguito le 3 condizioni per poter partecipare alla votazione previste dallo Statuto:

Di seguito le s condizioni per poter partecipare una votazione previste dano statuto.		
SOCIO A.R.S. ROVAGNATE	SOCIO A.R.S. ROVAGNATE	NON SOCIO
Per poter votare il nuovo Consiglio Direttivo occorre rispettare le seguenti condizioni:  A-Essere SOCIO A.R.S. maggiorenne In regola con il pagamento della QUOTA SOCIALE (€ 40,00).	Per entrare a far parte del <b>nuovo</b> Consiglio Direttivo occorre rispettare le seguenti condizioni  A-Essere SOCIO A.R.S. maggiorenne in regola con il pagamento della QUOTA SOCIALE (€ 40,00).  B-Inviare la propria candidatura entro Domenica 8/4/2018 alla mail: info@arsrovagnate.it	Per entrare a far parte dell' A.R.S. IN QUALITA' DI SOCIO e poter poi votare il nuovo Consiglio Direttivo oppure candidarsi: A-Inviare la propria richiesta di adesione all'associazione entro Domenica 8/4/2018 alla mail: info@arsrovagnate.it  Entro Mercoledì 11 Aprile riceverai comunicazione di accettazione o meno della richiesta.

Per qualsiasi chiarimento è possibile contattare il Presidente Vittorio Colombo 338-2973433